Press Release

お問合せ先：

株式会社アルバイトタイムス 総務部 広報・IR 課

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-1242 Fax: 03-5202-2300

各 位

平成 20 年 11 月 10 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

株式会社アルバイトタイムス（本社：東京日本橋、代表：垣内康晴、ジャスダック証券取引所上場、

コード：2341）は、平成 20 年８月 18 日開催の取締役会で決議しました、会社法第 165 条第３項の

規定により読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自己株式の取得につきまして、下

記のとおり実施しましたのでお知らせいたします。

記

１．取得期間  平成 20 年 10 月 1 日から平成 20 年 10 月 31 日まで

２．取得株式数 493,300 株

３．取得総額  45,839,800 円

４．取得方法  株式会社ジャスダック証券取引所における市場買付（信託方式）

【ご参考】

１． 平成 20 年８月 18 日開催の取締役会での自己株式取得に関する決議内容

・取得する株式の種類  当社普通株式

・取得する株式の総数  1,000,000 株（上限）

          （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.89％）

・株式の取得価額の総額  １億円（上限）

２． 平成 20 年 10 月 31 日までに取得した自己株式の累計

・取得株式数    850,700 株 （進捗状況 85.07％）

・取得総額     73,923,300 円 （進捗状況 73.92％）

- 1 -

Press Release

お問合せ先：

株式会社アルバイトタイムス 総務部 広報・IR 課

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-1242 Fax: 03-5202-2300

■ 株式会社アルバイトタイムスについて

無料求人情報誌『DOMO』及び求人情報サイト『DOMO NET』を展開する求人広告業界のリー

ディングカンパニー。「雇用の流動化」と「情報の無料化」をキーワードに、首都圏、静岡、名古屋、

関西で事業を展開。無料誌の強みを活かしつつ、無料誌とインターネットの連動性の強化により、

さらなる成長を目指します。

http://www.atimes.co.jp

以上

- 2 -

	自己株式の取得状況に関するお知らせ
	株式会社アルバイトタイムスについて